



DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510107169  
Datum vystavení: 08.06.2020

**Objednatel:**  
DIAMO, státní podnik  
odštěpný závod ODRA  
Sirotků 1145/7, Vítkovice  
703 00 Ostrava

**Dodavatel:**  
Jaroslav Bílek  
Skotnice 202  
742 58 Skotnice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH  
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  
Banka:

IČO: 66147441 DIČ: CZ

**Vyřizuje/Kontakt:**                      **Tel:**                      **E-mail:**                      :z

**Dodací lhůta:** 30.06.2020 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

**Incoterms 2010:**

**Splatnost:** 30 dní od doručení dokladu

**Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!**

**Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!**

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlužení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
MANOMETR 100 0-100KPA M20X1,5 SPODNÍ	Kus	388,00	6	2.328,00
TLAKOMĚR 100x0-600KPA M20x1,5 SPOD.	Kus	388,00	8	3.104,00
MANOMETR 100 -100-0KPA M20X1,5 SPODNÍ	Kus	388,00	2	776,00
TLAKOMĚR 100x0-1MPA M20x1,5 SPOD.	Kus	388,00	2	776,00
TLAKOMĚR 0-1,6MPA 03402 1% M20x1,5, sp. vývod	Kus	2.233,00	2	4.466,00
WC KOMBI SPODNÍ VÝVOD WC kombi LYRA - boční přívod, spodní vývod	Kus	3.850,00	2	7.700,00
SEDÁTKO KLOZETOVÉ T3549 sedátko WC pro LYRA kombi	Kus	125,00	2	250,00
SADA MONTÁŽNÍ M6 sada montážní WC	Kus	18,00	4	72,00
KOLENO SPODNÍ WC NOVODUR dopojovací kus WC odpadní koleno 90st.	Kus	115,00	2	230,00
MANŽETA WC EXCENTRICKÁ odpadní manžeta přímá	Kus	69,00	2	138,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
<b>VENTIL ROHOVÝ 1/2"x3/8"</b> rohový ventil 1/2"-3/8"	Kus	67,00	8	536,00
<b>HADIČKA PŘIP.WC 3/8"x3/8" 60CM</b> hadička pancéř nerez 3/8"-3/8" dl.40cm	Kus	50,00	4	200,00
<b>SADA MONTÁŽNÍ M6</b> montážní sada pro umyvadlo	Kus	37,00	4	148,00
<b>UMYVADLO 55CM S OTVOREM</b> umyvadlo JIKA LYRA s otvorem 55cm	Kus	1.105,00	2	2.210,00
<b>BATERIE DŘEZOVÁ PÁKOVÁ 1/2"x100</b> baterie na studenou vodu TITANIA IRIS 92009/1,0	Kus	652,00	3	1.956,00
<b>DRŽÁK RUČNÍKŮ</b> držák toaletního papíru METALIA 10 0031,0	Kus	426,00	3	1.278,00
<b>DÁVKOVAČ MÝDLA+DRŽÁK NA STĚNU</b> dávkovač mýdla METALIA 10 0055,0	Kus	748,00	3	2.244,00
<b>DRŽÁK RUČNÍKŮ</b> zásobník na ručníky-utěrky NOVASERVIS 69081,1	Kus	533,00	3	1.599,00
<b>TRUBKA ODPADOVÁ HRDLOVÁ PP-HT 100/1,0M</b> trubka odpadní HT pr.110, dl.1000mm	Kus	128,00	15	1.920,00
<b>REDUKCE PVC-KG 125/100</b> redukce KG 160-125	Kus	109,00	4	436,00
<b>REDUKCE PVC-KG 125/100</b> redukce KG 125-110	Kus	60,00	4	240,00
<b>KOLENO PVC 67° 50MM</b> koleno HT 110 67,5st.	Kus	52,00	5	260,00
<b>KOLENO PVC 67° 50MM</b> koleno HT 110 45st.	Kus	53,00	10	530,00
<b>TRUBKA PVC ODPADOVÁ ROVNÁ 50x1,8</b> trubka HT průměr 50 dl.1000mm	m	42,00	10	420,00
<b>TRUBKA ODPADOVÁ HRDLOVÁ PP-HT 100/0,5M</b> trubka HT průměr 40 dl.500mm	Kus	27,00	10	270,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
TRUBKA ODPADOVÁ HRDLOVÁ PP-HT 100/0,25M trubka HT průměr 40 dl.250mm	Kus	23,00	20	460,00
KOLENO PVC 87° 40MM koleno HT průměr 40 87st.	Kus	17,00	20	340,00
KOLENO PVC 87° 40MM koleno HT průměr 40 15st.	Kus	17,00	30	510,00
T-KUS PP-HT 32 T-kus HT průměr 50	Kus	36,00	10	360,00
ZÁTKA PVC 60 zátka HT průměr 75	Kus	17,00	10	170,00
MAZIVO MONTÁŽNÍ PRO PLAST 250G	Kus	58,00	10	580,00
ODBOČKA PVC-KG 45° 125/100 kanalizační odbočka KGEA 125/110 45st.	Kus	139,00	3	417,00
ODBOČKA JEDN.NOVODUR 110/110 45ST kanalizační odbočka HT 110/110 45st.	Kus	125,00	3	375,00
KOLENO PVC-KG 45° 125MM koleno KG 125 45st.	Kus	95,00	4	380,00
VODOMĚR SUCHOBĚŽNÝ 1VTOK.DN15 PN16 vodoměr bytový EMBRA DN 16/110 studená voda	Kus	522,00	3	1.566,00
VODOMĚR SUCHOBĚŽNÝ 1VTOK.DN15 PN16 vodoměr bytový EMBRA DN 16/110 teplá voda	Kus	522,00	3	1.566,00
VODOMĚR E-T QN1,5M3/H 23R 3/4" vodoměr bytový EMBRA DN 20/130 studená voda	Kus	578,00	4	2.312,00
VODOMĚR E-T QN1,5M3/H 23R 3/4" vodoměr bytový EMBRA DN 20/130 teplá voda	Kus	578,00	3	1.734,00
TRUBKA TLAKOVÁ PPR 1,6MPA 20MM	m	26,00	30	780,00
TRUBKA TLAKOVÁ PPR 1,6MPA 25MM	m	34,00	20	680,00
IZOLACE TUBEX 22/10	m	18,00	20	360,00
NÁSTĚNKA KOLENO PPR 20x1/2"	Kus	43,00	20	860,00
KOLENO PPR 90° 20MM	Kus	5,00	50	250,00
KOLENO PPR 45° 20MM	Kus	5,00	50	250,00
VENTIL PPR PRŮCH.PŘÍMÝ 20MM	Kus	126,00	6	756,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
<b>VSUVKA DVOJITÁ MOSAZ 5/4"</b> dvojvsuvka mosaz 1/2"	Kus	19,00	20	380,00
<b>T-KUS MOSAZ 1"</b> T-kus mosaz 1/2"	Kus	39,00	20	780,00
<b>ŠROUBENÍ PŘÍMÉ MS 1/2"</b> šroubení topenářské 1/2"	Kus	56,00	10	560,00
<b>ŠROUBENÍ PŘÍMÉ MS 3/4"</b> šroubení topenářské 3/4"	Kus	81,00	10	810,00
<b>REDUKCE 241 MOSAZ 1"x3/4"</b>	Kus	27,00	10	270,00
<b>ŠROUBENÍ DVOJ.REDUK.G2"/R75</b> šroubení samosvěrné polyetylen 32 - 1" vnější	Kus	29,00	4	116,00

Celková hodnota bez DPH CZK

51.709,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:  
Ing. Pavel Kaša, MBA